
ГИМНАЗИЯ № 397 
им.Г.В. СТАРОВОЙТОВОЙ  
ПРИКАЗ № 11.2 
от 19.01.2021 
Санкт-Петербург 
 

 Содержание: об утверждении перечня должностей, связанных с коррупционными 

рисками 

 
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и во исполнение Распоряжения Комитета по образованию 
Правительства Санкт-Петербурга от 15.06.2016 N 1656-р «Об утверждении Перечня 
коррупционно опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями, 
находящимися в ведении Комитета по образованию» и инструктивно-методического 
письма  Отдела образования администрации Кировского района Санкт-Петербурга от 
09.08.2017 № 871 «О проведении комплекса мероприятий по предупреждению 
возможных коррупционных направлений в подведомственных государственных 
образовательных учреждениях» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Утвердить 
Перечень должностей Государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения гимназии № 397 имени Г.В.Старовойтовой Кировского района Санкт-
Петербурга, которые связаны с коррупционными рисками (приложение № 1) 
 

II. Серебряковой Е.Ю., учителю русского языка и литературы, ответственному за 
антикоррупционную деятельность в гимназии, ознакомить всех сотрудников с настоящим 
приказом и приложениями к нему под подпись. 
 
III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор гимназии                                               Ю.В.Апанасенко 

 
С приказом и приложениями к нему ознакомлены: 

 

 

 
 
 


		2021-04-02T14:25:25+0300
	Апанасенко Юлия Валерьевна




